SINDOIF ANDES IFRS <andes.ifrs@gmail.com>

Ofício de greve nº4/24
IFRS - Gabinete <gabinete@ifrs.edu.br> 15 de abril de 2024 às 13:53
Para: ANDES SindoIF <contato@andes.sindoif.org.br>
Cc: Julio Xandro Heck <julio.heck@ifrs.edu.br>

Boa tarde,

De ordem do Reitor, Prof. Júlio Xandro Heck, acusamos o recebimento.

Atenciosamente,
[Citação ocultada]
--
Suelen Da Rolt
Chefe de Gabinete
Lysandra Ramos Tieppo
Secretária de Gabinete

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Gabinete do Reitor
Rua General Osório, 348, Bairro Centro, CEP: 95700-086, Bento Gonçalves/RS
Telefone: (54) 3449 3300 - Ramais: 303, 307 e 343

https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Os%C3%B3rio,+348?entry=gmail&source=g